
KATALOG SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 24.10.2014 

PES ČERNÝ S PÁLENÍM / male black and tan 

  

třída MLADÝCH / youth class 9-18 months 

  

1. ALFONS Mitanni Princess - VÝBORNÝ 1, CAJC, BOJOS 

28.05.2013, 4509/13 

Alfík z Krumlovského podhradí x Karamela Spero Meliora 

ch.Kristina Budínová, maj. Zuzana Koblasová 

15 měs.pes, dobrá velikost, dobrá hlava, správný krk, rovný hřbet, hrudník ve vývoji, dobré 
úhlení končetin, správný poněkud vázanější pohyb 

2. ICARUS Alimak - VELMI DOBRÝ 2 

09.01.2014, 4666/14 

Aris Emirion x Fabiena Dar minulosti 

ch.Kamila Břenková, maj. Mgr.Martina Špundová 

9 měsíční pes, dobrá velikost, konstituce, dobrý tvar hlavy, správný krk, rovný hřbet, 
nedostatečně hluboký hrudník, dobré úhlení končetin, ocas zatočen doleva, moc vysoký 
pohyb HK, při pohybu přestavěná záď, měkčí hřbet 

3. UGO od Hradu Bradlec - VELMI DOBRÝ 3 

13.12.2013, 4645/13 

Viking Čekanka x Karin od Hradu Bradlec 

ch.Ludmila Egrtová, maj. Eliška Jelínková 

10 měsíční pes, vysoký, velký, výborné konstituce, dobrý tvar hlavy, správný krk, měkčí hřbet, 
hrudník ve vývoji, správná linie, dostatečně správný pohyb, při pohybu přestavěná záď 

MEZITŘÍDA / intermediate class 18 – 24 months 



  

1. PAN TAU LUKY Fedar - VÝBORNÝ 1, CAC, NEJLEPŠÍ 
2. PES ČP,VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY, BOS 

06.01.2013, 4363/13 

Leopold Cayen Poly Fedar x Lukrecia Maskot Bohemia 

ch.Kateřina Beranová, maj. MUDr. Olga Plocková Tatičová 

22 měsíční pes, maličko větší, výborné konstituce i formátu, výborný tvar hlavy, správný krk, 
rovný hřbet, výborné předhrudí i hrudník, správné úhlení končetin, správný pohyb, při pohybu 
trošku měkčí hřbet 

třída OTEVŘENÁ / open class from 15 months 

  

5. DREAM-AIK-EX-PEARLS PK-DK - VELMI DOBRÝ 2 

15.01.2012, 4095/12 

Yanek z Jeřic x Micha 

ch. Jan Horák, maj. Line Krestensen 

Téměř 3 letý pes, trošku vyšší, dobrý tvar hlavy, trošku kratší krk, výrazný kapří hřbet, 
nedostatečně hluboký hrudník, strmější HK, nedostatečně úhlené PK, nedostatečný 
harmonický pohyb, při pohybu výrazně kapří hřbet 

6. FLASH GORDON LUKY Fedar - VÝBORNÝ 1, CAC 

23.04.2011, 3839/11 

Falko z Amálčiny zahrádky x Lukrecia Maskot Bohemia 

ch. Kateřina Beranová, maj. MUDr. Olga Plocková Tatičová 

3,5 letý pes, trošku větší ale kompaktní pes, výborné konstituce i formátu, výborný tvar hlavy, 
správný krk, rovný hřbet, výborné předhrudí i hrudník, správné končetiny, správný elegantní 
pohyb, při pohybu trošku méně výrazný kohoutek 

třída VÍTĚZŮ / winner class from 15 months 



  

7. Gripen INSPIRING IDEFIX - VÝBORNÝ 1, CAC 

24.09.2010, AS 62290 

Endy Grand Lady x Yrsa z Vyšehradského podhradí 

ch. Anna Rydfjall, maj. André Karlsen 

4 letý pes, trošku větší, výborné konstituce i formátu, dobrý tvar hlavy, trošku vypouklé oko, 
trošku kratší krk, rovný hřbet, výrazné předhrudí i hrudník, správné končetiny, trošku víc 
zatočený ocas, výborná mechanika pohybu 

třída VETERÁNŮ / veterans class from 8 years 

  

8. Falko z Amálčiny zahrádky – VÝBORNÝ 1, BOV 

31.8.2004, 2216/04/05 

Cid z Hrádku Kunratic x Beci z Amálčiny zahrádky 

ch. Jaroslava Janoušková, maj. Gabriela Mocová 

10 letý pes, krásný elegantní veterán, trošku kratší krk, rovný hřbet, správné končetiny, 
krásný elegantní pohyb, pes v nádherné výstavní kondici 

PES OSTATNÍ BARVY / male other colours 

  

třída ŠTĚŇAT / babby class 4-6 months 

  

9. FIDLI Odiris - VELMI NADĚJNÝ 1 

30.04.2014, 4778/14 

Griliášek Proper puppy x Desiré Secure Power 

ch. Irena Němcová, maj. Bc.Roman Rašman 



6 měsíční trošku vyšší, dobrý formát, dobrá konstituce, dobrá hlava, krk i hřbet, hrudník ve 
vývoji, pohyb odpovídá věku 

10. ŠPUNTÍK Secure Power - VELMI NADĚJNÝ 2 

22.06.2014, 4846/14 

Nugár Spero Meliora x Borůvka Secure Power 

ch. i maj. Pavlína Cmíralová 

4 měsíční pes, dobrá velikost, správný formát, dobrý tvar hlavy, dosud měkké ucho, správný 
krk, hřbet, hrudník ve vývoji, pohyb odpovídá věku 

třída MLADÝCH / youth class 9-18 months 

  

11. FRANEK z Ostrova Baber - VELMI DOBRÝ 1 

24.09.2013, 4592/13 

Wilibald Prince Poly Fedar x Jessy Myš Fyš 

ch. Bernadeta Bačová, maj. Jan Wasim 

roční, ideální výšky, dobrý tvar hlavy, trošku měkčí ucho, dobrá hlava, krk, rovný hřbet, 
hrudník ve vývoji, nedostatečně harmonický pohyb, při pohybu výrazně kapří hřbet a volné 
lokty 

MEZITŘÍDA / intermediate class 18 – 24 months 

  

12. PLUTO Secure Power - VÝBORNÝ 1, CAC 

27.05.2013, 4512/13 

Leopold Cayen Poly Fedar x Fanynka Proper puppy 

ch. i maj. Pavlína Cmíralová 

17 měs. trošku větší pes, dobrý tvar hlavy, měkčí ucho, trošku krátký krk, rovný hřbet, strmé 
HK, správné PK 

třída OTEVŘENÁ / open class from 15 months 



  

13. AHOJ-AMI z Jeřic - VÝBORNÝ 1, CAC, NEJLEPŠÍ PES 
OB 

17.02.2013, 4390/13 

Koblížek z Jeřic x Bublinka z Jeřic 

ch. i maj. ing.Zuzana Horáková 

1,5 roku, trošku větší, správného formátu, výborná konstituce, hlava dobrého formátu, kratší 
krk, rovný hřbet, výborný hrudník,předhrudí i končetiny 

třída VÍTĚZŮ / winner class from 15 months 

  

14. JURÁŠEK Proper puppy - ABSENCE 

07.09.2009, 3364/09 

Ramon Černý ranch x Mendy 

ch. ing.Miluše Bőhmová, maj. Ronnaug + André Karlsen 

  

FENA ČERNÁ S PÁLENÍM / female black and tan 

  

třída ŠTĚŇAT / babby class 4-6 months 

  

15. LYRA BELAQUA BLACK Jongal - VELMI NADĚJNÁ 2 

29.05.2014, 4803/14 

Viking Čekanka x Aennie Brown Jongal 

ch. i maj. Mgr.Martina Špundová 

5 měs.,dobrá velikost na svůj věk, správný formát, dobrá linie hlavy, celkově ve vývoji, 
správný krk, dobrý hřbet, správné končetiny 



16. Tough N Tiny ´s ANGEL ALIDA - VELMI NADĚJNÁ 
1,NEJLEPŠÍ  

 
ŠTĚNĚ 

09.06.2014, NO 44945/14 

Gripen Fancy Fernando x Cesinka Čekanka 

ch. i maj. Ronnaugh Karlsen 

4 měsíční, dobrá velikost na svůj věk, výborný formát, konstituce, dobrý tvar hlavy, trošku 
krátký krk, dobré úhlení končetin, výborný pohyb 

třída DOROSTU / puppy class 6-9 months 

  

17. ELINKA z Pavlišova - NADĚJNÁ 2 

15.03.2014, 4717/14 

Leopold Cayen Poly Fedar x Yšta Yendi z Jeřic 

ch. i maj. Lenka Balcarová 

7 měsíční vyšší, dobrý tvar hlavy, správný krk, rovný hřbet, hrudník ve vývoji, strmější HK, 
pohyb odpovídá věku 

1. EMILKA z Pavlišova - VELMI NADĚJNÁ 1, NEJLEPŠÍ 
2.                                                                  DOROST 

15.03.2014, 4718/14 

Leopold Cayen Poly Fedar x Yšta Yendi z Jeřic 

ch. i maj. Lenka Balcarová 

7 měsíční, výborná velikost, konstituce, správný formát, výborná hlava, dobrý hřbet, krk i 
hrudník a končetiny, správná mechanika pohybu 

třída MLADÝCH / youth class 9-18 months 



  

19. ARIANA od Královny Celesty - VELMI DOBRÁ 3 

07.10.2013, 4587/13 

Colombo Adratio x Celesta Žlutý kvítek 

ch. i maj. Karen Válková 

roční, perfektní velikosti, velmi dobrá konstituce, dobrý tvar hlavy, měkčí ucho, rovný hřbet, 
hrudník ve vývoji, strmé HK, dobré PK, při pohybu výrazně kapří hřbet, přestavěná záď 

20. ARLETA zo Spišského hradu - VELMI DOBRÁ 4 

18.08.2013, SPKP RG 160/13 

Daniel Čekanka x Nugetka E-nija 

ch.Eva Dúbravová, Maj. Martin Guček 

14 měsíční, moc vysoká fena, dobrý tvar hlavy, trošku kratší krk, dobrý hrudník, při pohybu 
trochu výrazný kapří hřbet a sražená záď 

21. INDIA Alimak - VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ, BOB 

09.01.2014, 4669/13 

Aris Emirion x Fabiena Dar minulosti 

ch. Kamila Břenková, maj. Karin Fischer 

9 měsíční, výborné velikosti i konstituce, správný formát, hlava, hřbet, končetiny, kratší krk, 
hrudník ve vývoji 

22. ROMANCE Secure Power - VÝBORNÁ 2 

24.10.2014, 4604/13 

Quentin Tarantino Fedar x Borůvka Secure Power 

ch. Pavlína Cmíralová, maj. Janika Kallioniemi 

roční, trošku větší, dobrý tvar hlavy, trošku kratší krk, rovný hřbet, výborný hrudník, správné 
končetiny, při pohybu moc měkký hřbet 



  

MEZITŘÍDA / intermediate class 18 – 24 months 

  

23. Gripen OH LA LA OPHELIA - VELMI DOBRÁ 1 

15.03.2013, AS 28260/2013 

Gary Agaricus x Hope 

ch. Anna Rydfjall, maj. André Karlsen 

1,5 roku, výborná velikost, konstituce, dobrý formát, hlava, trošku měkčí ucho, správný krk, 
trošku výrazný kapří hřbet, dobré končetiny, fena nedostatečně uvolněná na výstavu, při 
pohybu výrazně kapří hřbet, trochu více zatočený ocas 

třída OTEVŘENÁ / open class from 15 months 

  

24. LOTRANDA z Jeřic - VÝBORNÁ 1, CAC 

25.4.2011, 3860/11 

Mikeš Maskot Bohemia x Icy z Jeřic 

ch. i maj. ing.Zuzana Horáková 

3 letá, výborná velikost, konstituce, formát, dobrý tvar hlavy, trošku měkčí ucho, kratší krk, 
rovný hřbet, výborný hrudník, volnější lokty, správný pohyb 

třída VÍTĚZŮ / winner class from 15 months 

  

1. Angel Crown JEWEL JUICY COUTURE - VÝBORNÁ 1, 
CAC, NEJLEPŠÍ FENA ČP, VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

17.08.2010, AS 56497/2010 

Angel Crown Champagne Cartier x Wendy z Jeřic 

ch. Angela Theander Larsson, maj. Pernilla Hansen 



4 letá, výborné velikosti, konstituce, dobrý tvar hlavy, trošku kratší krk, výborný hřbet, hrudník 
i předhrudí, výborné úhlení, trošku volnější břicho 

26. CESINKA Čekanka - ABSENCE 

05.02.2011, 3792/11 

Atýsek Dar minulosti x Jasněnka Čekanka 

ch. Eva Hrušková, maj. Ronnaugh + André Karlsen 

  

FENA OSTATNÍ BARVY / female other colours 

  

třída ŠTĚŇAT / babby class 4-6 months 

  

27. CHINA BOY z Ostrova Baber (PES) - VELMI NADĚJNÝ 

19.05.2014, 4789/14 

Noris z Jeřic x Bibi Royal Genesis 

ch. Bernadeta Bačová, maj. Jan Wasim 

5 měsíční, dobré velikosti i konstituce, dobrá linie hlavy, dobrý hřbet, hrudník, správné 
končetiny, pohyb odpovídá věku 

třída DOROSTU / puppy class 6-9 months 

  

28. KLEOPATRA z Pantoflíčku - VELMI NADĚJNÝ 1 

15.04.2014, 4761/14 

Leonardo Ranní svit x Hana Podskalské Dolejší 

ch. Helena Janková, maj. Kateřina Gottfriedová 

6 měsíční, dobrá velikost, výborná konstituce, trošku kratší krk, měkčí hřbet, pohyb odpovídá 
věku 



třída MLADÝCH / youth class 9-18 months 

  

29. FRANCESCA COCO vom Lausitzblick - VÝBORNÁ 1, 
CAJC 

12.07.2013, VK-PR-NR 081/13 

Koblížek z Jeřic x Brown Aphrodite Caelius 

ch. i maj. Karin Fischer 

15 měsíční, velká vysoká fena, dobrý krk, hřbet, výborný hrudník i končetiny 

třída OTEVŘENÁ / open class from 15 months 

  

30. DRCHNIČKA Edjami - VÝBORNÁ 2, RES. CAC 

08.05.2009, 3271/09/10 

Sweethear Černý ranch x Šerinka 

ch.Jarmila Mikulenková, maj. Mgr. Martina Špundová 

5,5 roku, trošku vyšší, správný formát, velmi dobrá konstituce, dobrý tvar hlavy, celkově 
jemnější hlava k tělu, správný krk, rovný hřbet, výborné předhrudí i hrudník, správné 
končetiny, dobrý pohyb 

31. MICHA - VÝBORNÁ 1, CAC 

nar. 4.5.2010, 185/11/10/11 

maj. Line Krestensen 

4,5 roku, výborná velikost, konstituce, hlava, trošku kratší krk, trošku měkčí hřbet, výborný 
hrudník, správné končetiny, dobrý pohyb, výborná povaha 

třída VÍTĚZŮ / winner class from 15 months 

  



1. AENNIE BROWN Jongal - VÝBORNÁ 1, CAC,NEJLEPŠÍ 
FENA OB 

21.09.2007, 2806/07/09 

Dan Kolouškova studánka x Galánka Spero Meliora 

ch. i maj. Mgr.Martina Špundová 

7 letá, dobrá velikost, výborná konstituce, správný krk, rovný hřbet, výborné předhrudí i 
hrudník, správné úhlení i postoj končetin, výborná mechanika pohybu, výborná povaha 

  

SOUTĚŽE/ Competitions 

  

SENIOR HANDLING / Adult handler 

  

Mgr. Martina Špundová 
 
 


